
Comune di Pogno
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

81.173,92

101.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

158.058,07

1.262.108,07

132.362,16

846.575,44

-25.695,91

1.003.437,21

-415.532,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

289.223,93

0,00

289.223,93

-100.612,79714.213,281.104.050,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

245.523,32

0,00

262.288,79

0,00

262.288,79

16.765,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

16.765,47262.288,79245.523,32

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.349.573,32

158.058,07

1.507.631,39

132.362,16

976.502,07

1.108.864,23

1.265.726,00 -83.847,32

-398.767,16

-25.695,91

289.223,93

0,00

289.223,93

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

47.596,00

0,00

17.513,15

0,00

46.796,00

-30.082,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.282,85

0,00

29.282,85

-800,0017.513,1547.596,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

47.596,00

0,00

47.596,00

0,00

17.513,15

17.513,15

46.796,00 -800,00

-30.082,85

0,00

29.282,85

0,00

29.282,85

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

28.171,56

147.411,56

40,00

46.370,64

-20.877,56

107.268,89

-101.040,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

60.938,25

7.254,00

68.192,25

-11.971,1146.330,64119.240,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.500,000,001.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

250,00

0,00

0,49

0,00

0,49

-249,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-249,510,49250,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

49.595,18

174.238,18

47.666,92

60.418,68

1.088,06

97.247,26

-113.819,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

84.495,50

3.016,32

87.511,82

-27.395,7412.751,76124.643,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

245.633,00

77.766,74

323.399,74

47.706,92

59.082,89

106.789,81

204.516,64 -41.116,36

-216.609,93

-19.789,50

145.433,75

10.270,32

155.704,07

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

115.000,00

115.000,00

0,00

0,00

-935,62

0,00

-115.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

114.064,38

114.064,38

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

30.229,00

70.458,00

30.954,38

39.738,38

725,38

39.013,00

-30.719,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.229,00

0,00

30.229,00

-1.216,008.784,0040.229,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

127.993,38

0,00

101.632,81

0,00

127.993,38

-26.360,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

26.360,57

0,00

26.360,57

0,00101.632,81127.993,38

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

168.222,38

145.229,00

313.451,38

30.954,38

110.416,81

141.371,19

167.006,38 -1.216,00

-172.080,19

-210,24

56.589,57

114.064,38

170.653,95

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

26.027,62

0,00

0,00

0,00

26.027,62

-26.027,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

26.027,62

0,00

26.027,62

0,000,0026.027,62

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

26.027,62

0,00

26.027,62

0,00

0,00

0,00

26.027,62 0,00

-26.027,62

0,00

26.027,62

0,00

26.027,62

60000 TITOLO 6 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

70100

0,00

600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-600.000,000,00600.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

600.000,00

0,00

600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -600.000,00

-600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

835,92

234.835,92

0,00

86.188,16

-835,92

110.655,82

-148.647,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

24.467,66

0,00

24.467,66

-123.344,1886.188,16234.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.954,05

199.954,05

0,00

142.465,13

-3.954,05

142.465,13

-57.488,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-53.534,87142.465,13196.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

430.000,00

4.789,97

434.789,97

0,00

228.653,29

228.653,29

253.120,95 -176.879,05

-206.136,68

-4.789,97

24.467,66

0,00

24.467,66

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

385.843,78

3.252.896,10

2.867.052,32

211.023,46

1.392.168,21

1.603.191,67

1.963.193,59 -903.858,73

-1.649.704,43

-50.485,62 124.334,70

571.025,38

695.360,08

385.843,78 211.023,46

1.392.168,21

1.603.191,67

1.963.193,59 -903.858,73

-1.649.704,43

-50.485,62

3.049.726,24

124.334,70

571.025,38

695.360,083.252.896,10
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